
ZARZĄDZENIE NR 90/16
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885, 

zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 

532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 

1269, poz. 1830, poz. 1890) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr XII/70/16 z dnia 29 stycznia 2016r. Rady Gminy 

Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 2016 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

Dochody ogółem 18.631.114zł, z tego:

- bieżące w wysokości 18.514.114zł

- majątkowe w wysokości 117.000zł

Wydatki ogółem 17.016.952zł, z tego:

- bieżące w wysokości 15.602.609zł

- majątkowe w wysokości 1.414.343zł

§ 4. Nadwyżka budżetu nie ulega zmianie, wynosi 1.614.162zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 04DE9BFE-616C-47FC-A54A-2567691E49EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/16

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 31 marca 2016 r.

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2016

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 1 523 138,00 -59 318,00 0,00 1 463 820,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 519 138,00 -59 318,00 0,00 1 459 820,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 519 138,00 -59 318,00 0,00 1 459 820,00

801 Oświata i wychowanie 19 000,00 0,00 61 650,00 80 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 19 000,00 0,00 61 650,00 80 650,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 61 650,00 61 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 4 868,00 4 868,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 4 868,00 4 868,00

Id: 04DE9BFE-616C-47FC-A54A-2567691E49EF. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 4 868,00 4 868,00

bieżące razem: 17 170 965,00 -59 318,00 66 518,00 17 178 165,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 860 000,00 0,00 0,00 860 000,00

majątkowe
majątkowe razem: 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 586,00 0,00 2 863,00 3 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 586,00 0,00 2 863,00 3 449,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

586,00 0,00 2 863,00 3 449,00

852 Pomoc społeczna 1 287 240,00 -40,00 0,00 1 287 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 839 240,00 -40,00 0,00 839 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

839 240,00 -40,00 0,00 839 200,00

bieżące razem: 1 300 126,00 -40,00 2 863,00 1 302 949,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 621 091,00 -59 358,00 69 381,00 18 631 114,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

860 000,00 0,00 0,00 860 000,00

Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 69.381zł

1. Dotacja na zakup przezroczystych urn wyborczych 751 75101 § 2010 - 2.863zł;

2. Dotacja celowa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2016r. 801 80104 § 2030 - 61.650zł;

3. Dotacja celowa na dofinasowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 854 85415 § 2030 - 4.868zł.

Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 59.358zł

1. Dotacja celowa na realizację Programu Rodzina 500 plus 852 85295 § 2010 - 40zł;

2. Część oświatowa subwencji ogólnej 758 75801 § 2920 - 59.318zł.

Id: 04DE9BFE-616C-47FC-A54A-2567691E49EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/16

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 31 marca 2016 r.

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2016

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 3 251 772,00 3 251 772,00 3 149 310,00 2 482 399,00 666 911,00 0,00 102 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -59 318,00 -59 318,00 -59 318,00 -15 000,00 -44 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

zwiększe 61 650,00 61 650,00 61 650,00 61 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 04DE9BFE-616C-47FC-A54A-2567691E49EF. Podpisany Strona 1



nie
po 
zmianach 3 254 104,00 3 254 104,00 3 151 642,00 2 529 049,00 622 593,00 0,00 102 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 771 430,00 1 771 430,00 1 719 892,00 1 400 425,00 319 467,00 0,00 51 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -59 318,00 -59 318,00 -59 318,00 -15 000,00 -44 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
1 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 1 712 112,00 1 712 112,00 1 660 574,00 1 385 425,00 275 149,00 0,00 51 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 085 767,00 1 085 767,00 1 085 767,00 1 085 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 1 075 767,00 1 075 767,00 1 075 767,00 1 075 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 203 099,00 203 099,00 203 099,00 203 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 198 099,00 198 099,00 198 099,00 198 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 134 400,00 134 400,00 134 400,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -4 318,00 -4 318,00 -4 318,00 0,00 -4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po 
zmianach 130 082,00 130 082,00 130 082,00 0,00 130 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 41 700,00 41 700,00 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 442 021,00 442 021,00 425 719,00 374 456,00 51 263,00 0,00 16 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 61 650,00 61 650,00 61 650,00 61 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
4 Przedszkola

po 
zmianach 503 671,00 503 671,00 487 369,00 436 106,00 51 263,00 0,00 16 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 286 093,00 286 093,00 286 093,00 286 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 51 491,00 51 491,00 51 491,00 51 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 337 584,00 337 584,00 337 584,00 337 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 55 516,00 55 516,00 55 516,00 55 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 8 898,00 8 898,00 8 898,00 8 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 64 414,00 64 414,00 64 414,00 64 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 7 636,00 7 636,00 7 636,00 7 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 1 261,00 1 261,00 1 261,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 8 897,00 8 897,00 8 897,00 8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 75 500,00 75 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 04DE9BFE-616C-47FC-A54A-2567691E49EF. Podpisany Strona 2



enie
zwiększe
nie 4 868,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 80 368,00 80 368,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 73 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 75 500,00 75 500,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 4 868,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8541
5 Pomoc materialna dla uczniów

po 
zmianach 80 368,00 80 368,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 73 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 4 868,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po 
zmianach 62 868,00 62 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 15 673 803,00 14 259 460,00 11 636 459,00 5 136 899,00 6 499 560,00 1 692 

000,00 700 162,00 16 239,00 0,00 214 600,00 1 414 343,00 1 414 343,00 906 182,00 0,00

zmniejsz
enie -59 318,00 -59 318,00 -59 318,00 -15 000,00 -44 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 66 518,00 66 518,00 61 650,00 61 650,00 0,00 0,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 15 681 003,00 14 266 660,00 11 638 791,00 5 183 549,00 6 455 242,00 1 692 

000,00 705 030,00 16 239,00 0,00 214 600,00 1 414 343,00 1 414 343,00 906 182,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

po 
zmianach 3 449,00 3 449,00 3 449,00 0,00 3 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7510
1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

po 
zmianach 3 449,00 3 449,00 3 449,00 0,00 3 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 287 240,00 1 287 240,00 48 075,00 34 955,00 13 120,00 0,00 1 239 

165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 1 287 200,00 1 287 200,00 48 075,00 34 955,00 13 120,00 0,00 1 239 

125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 839 240,00 839 240,00 16 785,00 12 253,00 4 532,00 0,00 822 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8529
5 Pozostała działalność

po 
zmianach 839 200,00 839 200,00 16 785,00 12 253,00 4 532,00 0,00 822 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 822 455,00 822 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne
zmniejsz -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 04DE9BFE-616C-47FC-A54A-2567691E49EF. Podpisany Strona 3



enie
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach 822 415,00 822 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 300 126,00 1 300 126,00 60 961,00 47 255,00 13 706,00 0,00 1 239 

165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie 2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 1 302 949,00 1 302 949,00 63 824,00 47 255,00 16 569,00 0,00 1 239 

125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

po 
zmiana
ch 17 016 952,00 15 602 609,00

11 735 
615,00

5 230 
804,00

6 504 
811,00

1 692 
000,00

1 944 
155,00 16 239,00 0,00

214 
600,00 1 414 343,00

1 414 
343,00 906 182,00 0,00

Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 69.381zł - zgodnie z przeznaczeniem opisanym przy dochodach.

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 59.358zł - 801 80101  § 4010 - 10.000zł,  § 4110 - 5.000zł,  § 4240 - 10.000zł,  § 4260 - 4.318zł,  § 4300 - 
30.000zł, 852 85295 § 3110 - 40zł.

Id: 04DE9BFE-616C-47FC-A54A-2567691E49EF. Podpisany Strona 4


		2016-03-31T11:28:13+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




